
 

________________________________________________________________________________ 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 
 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 

 
 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537560-2-6 / 085.4537885  

e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

 

Prot. n.  36   del  24/01/2019 

 

Tit/Cl. III/12      

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

- RICHIAMATO il regolamento d’Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di 

ricerca (emanato con D.R. nr. 701 del 4.11.2013 e ss.mm.ii.);  

- RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del Dipartimento di Economia del  

21/06/2018, relativa all’approvazione della richiesta di attivazione della borsa di studio da parte  

della prof.ssa Marina Fuschi;  

- PUBBLICATO su Albo Pretorio il bando per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio (ex art.18, 

comma 5, lett. e), e successive modificazioni) avente ad oggetto attività  di ricerca da svolgersi 

presso il Dipartimento di Economia; titolo della ricerca: “Sviluppo territoriale: fattori, 

determinanti, politiche” -  SSD: : MGGR/02 Geografia Economico-Politica con atto n. 8317 

del 06/08/2018;  

- NOMINATA la Commissione esaminatrice, con delibera del Consiglio del Dipartimento di 

Economia del 27/09/2018, nelle persone dei proff. Marina Fuschi, Giacomo Cavuta e 

Fabrizio Ferrari (provvedimento di nomina prot. DEC n. 762 del 02/10/2018);  

- ACQUISITI gli atti della selezione (prot. DEC n. 1012 del 19/12/2018), rimessi dalla 

Commissione Giudicatrice che ha provveduto alla valutazione dei titoli e del curriculum dei 

candidati e alla predisposizione della graduatoria di merito;  

- RICHIAMATO il Decreto del Direttore del Dipartimento prot. n. 1017 del 19.12.2018; 

- ACQUISITA la mail datata 16.01.2019 con la quale la Dott.ssa Valentina Evangelista rinuncia 

alla Borsa di Studio   
 

DECRETA  

- l’approvazione dello scorrimento della graduatoria, per cui la dott.ssa LEVY SFORZA 

ANTONELLA ARGENTINA, in qualità di primo idoneo, viene chiamata per l’accettazione 

della borsa di ricerca della procedura di selezione. 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1) EVANGELISTA VALENTINA 90/100 

2) LEVY SFORZA ANTONELLA 

ARGENTINA 

40/100 

 
 

 

         Il Direttore del DEC  

             Prof.ssa Maria Chiara MEO 

                               


